
UCHWAŁA NR 56/7/XI/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r. poz. 267, z 2014 r. poz. 
183 oraz z 2015 r. poz. 211 i poz. 702) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Jolanty Markilewicz z dnia 17 kwietnia 2015r. na działalność Dyrektora 
Przedszkola Miejskiego w Iłowej oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Iłowej uznaje się skargę za:

- uzasadnioną w zakresie zarzutu niezapewnienia wystarczającej ilości miejsc dla uczestników wycieczki 
oraz niekompletnej dokumentacji wycieczki.

- za nieuzasadnioną w pozostałym zakresie z powodów faktycznych i prawnych zawartych w uzasadnieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: B2225E5A-E9E3-4F00-98F4-8DCBBA8D9BDD. Podpisany Strona 1


		2015-06-29T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




